

राजस्थान सरकार



EX-7
30/10/2019

रजिस्ट्रीकरण प्रमाण-पत्र

क्रमांक 133 / भीलवाड़ा / 2003-2004

यह प्रमाणित किया जाता है कि विद्या, कला, संस्कृति, शिक्षा एवं जन कल्याण समिति
भीलवाड़ा
जिला - भीलवाड़ा का राजस्थान संस्था रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 (राजस्थान अधिनियम
संस्था 28, 1958) के अन्तर्गत रजिस्ट्रीकरण आज किया गया है ।

यह प्रमाण-पत्र मेरे हस्ताक्षरों और कार्यालय की सील से आज दिनांक 09

माह दिसम्बर सन् दो हजार तीन को भीलवाड़ा




रजिस्ट्रार
संस्थाए, भीलवाड़ा



सत्यमेव जयते

राजस्थान सरकार

सहकारिता विभाग / COOPERATIVE DEPARTMENT

कार्यकारिणी की सूची / EXECUTIVE COMMITTEE LIST

पं. संख्या / REG. NO.- 133/BHILWARA/2003-04

दिनांक / DATE- 12-05-2026

VIDYA KALA SANSKRITI SHIKSHA AVAM JAN KALYAN SAMITI BHILWARA जिला भीलवाडा राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 (राजस्थान एक्ट नंबर 28, 1958) के अन्तर्गत पंजीकृत संस्था है। इस संस्था की परिवर्तित कार्यकारिणी अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 की धारा- 4 (1) के अन्तर्गत प्रस्तुत की गई है जिसे संस्था के रिकॉर्ड में संधारित किया जाता है।



VIDYA KALA SANSKRITI SHIKSHA AVAM JAN KALYAN SAMITI BHILWARA DISTRICT **Bhilwara** IS A REGISTERED INSTITUTION UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 (RAJASTHAN ACT NUMBER 28, 1958) . THE CHANGED EXECUTIVE COMMITTEE OF THE INSTITUTION IS SUBMITTED BEFORE THE UNDERSIGNED UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 SECTION- 4 (1) WHICH IS FILED IN THE SOCIETY'S RECORD.

Sl. No.	Photo	Name	Gender	Post	Address	DOB
1		Ashok Kumar Choudhary	MALE	सचिव		16/11/1961
2		Divya Chodhary	FEMALE	कार्यकारिणी सदस्य		20/06/1996
3		Gajendra Choudhary	MALE	कोषाध्यक्ष		13/06/1972
4		Geeta Choudhary	FEMALE	अध्यक्ष		14/07/1967
5		Jayant Choudhary	MALE	कार्यकारिणी सदस्य		30/06/1992

Signature valid

Digitally signed by Arvind Ojha
Designation: REGISTRAR
Date: 2026.05.12 17:55:21 IST
Reason: Approval
Location: Bhilwara



Sl. No.	Photo	Name	Gender	Post	Address	DOB
6		Kavita Choudhary	FEMALE	सह सचिव		26/07/1979
7		Pratiksha Choudhary	FEMALE	उपाध्यक्ष		10/10/1969

नोट- इसे रजिस्ट्रार द्वारा शासी निकाय / GOVERNING BODY की वैधानिकता का अनुमोदन नहीं माना जावे ।



Signature valid

Digitally signed by Arvind Ojha
Designation: REGISTRAR
Date: 2026.05.12 17:55:21 IST
Reason: Approver
Location: Bhilwara